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Työavain: ESPOO-03-1611-24 
 
Tehtävänimike: Peruskoulun historian ja yhteiskuntaopin päätoiminen tuntiopettaja, 
Kilonpuiston koulu 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Historian ja yhteiskuntaopin määräaikainen tehtävä yläkoulussa 
 
Hei, 
tervetuloa Kilonpuiston kouluun!  
Kilonpuiston koulu on monikulttuurinen n. 700 oppilaan yhtenäiskoulu. Koulumme 
arvoja ovat yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus, osallisuus ja myönteinen ilmapiiri. 
Pidämme tärkeänä toistemme arvostavaa kohtaamista, ystävällisyyttä, yhdessä 
tekemistä ja kannustusta. Meillä käytetään restoratiivista sovittelua oppilaiden kanssa  
ja pidetään luokkakokouksia.  
Yleisopetuksen luokkien ohella koulussamme on myös kaksikielisen (suomi-englanti) 
opetuksen luokat 1-9 ja ilmaisutaitopainotus 7.-9. lk:t.  
Koulussamme on myös kahdeksan erityisopetuksen pienryhmää autisminkirjon 
opetusluokkia. 
 
Koulun nimi ja osoite: Kilonpuiston koulu, Kilonpuisto 5, 02610 Espoo 
Työaika: OVTES:in mukainen 
Tehtävä on määräaikainen 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2024. 
  
Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun historian ja yhteiskuntaopin lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti. Asetuksen 9 §:n 
mukaisesti perusopetusta antavalla opettajalla tulee olla suomen kielen erinomainen 
suullinen ja kirjallinen taito.  
 
Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat. 
 
Tehtävässä edellytetään erinomaisia yhteistyötaitoja ja tiimityöskentelyä.  
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama 
rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme kokemusta monikulttuurisesta yläkoulusta. 
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys. Meillä pääset rakentamaan yhteiskuntaa 
aitiopaikalta ja vaikuttamaan kaupunkilaisten arkeen.  
Tarjoamme työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja 



työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan).  
Arvostamme henkilöstön ammattitaitoa ja tarjoamme ammattitaitoa ylläpitävää ja 
kehittävää täydennyskoulutusta.  
 
Espoon kaupunki arvostaa yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta työyhteisössä. 
Toivoimme hakijoiksi eritaustaisia henkilöitä, kuten eri-ikäisiä, eri sukupuolta olevia ja 
eri kieli-, kulttuuri- tai vähemmistöryhmiin kuuluvia. 
 
Voit kysyä työpaikan olosuhteista (esim.erityistarpeista) myös anonyymisti. Lähetä 
kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. Selvitämme asian sinulle paljastamatta 
henkilöllisyyttäsi esihenkilölle.  
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Lisätietoja antaa Annukka Leutonen, rehtori 040-6394178 
 
 
Työ alkaa: 1.8.2024 - 31.7.2025 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Määräaikainen  
 
Palkka: OVTES:in mukainen 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue: Aineenopettajat ja lehtorit 
 
Rekrytoiva yksikkö: Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, 
Suomenkielinen perusopetus, Perusopetus, Leppävaara, Kilonpuiston koulu 
 
Työnantaja: Espoon kaupunki 
 
Kunta: Espoo 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Suomenkielinen perusopetus järjestää lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä, 
korkeatasoista ja alueellisesti yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan lähtökohtana 
on koulutuksellinen tasa-arvo sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen. 
Toimimme yhteistyössä varhaiskasvatuksen ja toisen asteen toimijoiden kanssa. 
Suomenkielisiä peruskouluja on yhteensä 75, ja niissä opiskelee noin 30 500 lasta ja 
nuorta. 
 
Internet linkki: 
 
https://www.espoo.fi/fi/kilonpuiston-koulu 
  
 


